3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018г.

      № 32
пос.Таманский
О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 234  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2010 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российский Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» и Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования системы поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1) приложение  «Муниципальная программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается);
2. Общему  отделу  (Золотарева)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте на официальном сайте Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 234  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020 годы»  возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера.

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 234  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020 годы» вступает в силу на следующий день после его подписания.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                       В.В. Лаврентьев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

от 09.02.2018г.№32
«О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2017 года № 234  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник  отдела

        Л.А. Золотарева

Проект согласован:

Начальник  финансового отдела

       Е.Н. Даева

Начальник юридического отдела                                                          Т.А. Фролова